
 

 

 

 

 

Österreichischer Schülercup 2017 

Gesamtwertung 

 



25.03 26.03 29.04 13.05 25.06 23.09 23.09 21.10 26.10.

Linz Mödling ÖM Lochen Öblarn ASKÖ BM Feldkirchen Vöcklabruck OÖGV LM Goldene Rose

1 Maderegger Juliane LCH 2009 976,57 210,50 249,74 254,99 261,34

2 Petscher Jasmin VÖD 2008 912,57 318,75 308,97 284,85

3 Grundner Leona ÖBL 2008 790,46 235,40 259,25 295,81

4 Moule Emilie SSV 2008 291,04 291,04

5 Mathes Juliane BHÄ 2008 242,13 242,13

25.03 26.03 29.04 13.05 25.06 23.09 23.09 21.10 26.10.

Linz Mödling ÖM Lochen Öblarn ASKÖ BM Feldkirchen Vöcklabruck OÖGV LM Goldene Rose

1 Planitzer Johannes ÖBL 2008 568,55 279,19 289,36

2 Stoitzner Fabian WLD 2008 329,58 329,58

3 Baumann Paul ÖBL 2009 287,20 287,20

25.03 26.03 29.04 13.05 25.06 23.09 23.09 21.10 26.10.

Linz Mödling ÖM Lochen Öblarn ASKÖ BM Feldkirchen Vöcklabruck OÖGV LM Goldene Rose

1 Kals Hannah ÖBL 2006 1620,48 410,09 397,38 402,94 410,07

2 Voggenberger Anna-Maria LCH 2007 1360,67 300,29 351,30 347,66 361,42

3 Pretscherer Isabella ÖBL 2007 1101,32 248,63 275,05 280,97 296,67

4 Maderegger Helena LCH 2007 1065,25 257,91 252,30 284,27 270,77

5 Harrauer Leonie SSV 2006 333,75 333,75

25.03 26.03 29.04 13.05 25.06 23.09 23.09 21.10 26.10.

Linz Mödling ÖM Lochen Öblarn ASKÖ BM Feldkirchen Vöcklabruck OÖGV LM Goldene Rose

1 Klinger Jonas VÖE 2006 2101,28 515,24 516,83 518,01 528,64 537,80

2 Jöbstl Alexander FEL 2006 1992,93 489,62 478,80 465,93 515,65 508,86

3 Ritter Dominik FEL 2006 1690,25 371,17 390,92 385,13 456,25 457,95

4 Österbauer Michael LCH 2006 1432,90 338,44 365,74 364,13 364,59

5 Greiner Benjamin FEL 2007 1410,83 327,99 347,77 340,80 351,08 371,18

6 Planitzer Lukas ÖBL 2006 1212,48 389,18 409,80 413,50

7 Österbauer Manuel LCH 2006 1204,05 294,82 315,16 307,25 286,82

8 Golda Robin LAL 2006 1010,27 331,57 313,86 364,84

9 Majer Paul TUL 2006 931,00 515,04 415,96

10 Oberparleitner Ben Luca VÖD 2007 907,76 327,13 301,91 278,72

11 Veit Friedrich LAL 2006 537,53 269,90 267,63

12 Kurz Matthias GIC 2006 433,13 433,13

13 Geiger Marc-Ian VÖD 2007 384,00 384,00

14 Kainzbauer Alexander SSV 2006 335,19 335,19

15 Fraberger Fabian WLD 2007 287,99 287,99

25.03 26.03 29.04 13.05 25.06 23.09 23.09 21.10 26.10.

Linz Mödling ÖM Lochen Öblarn ASKÖ BM Feldkirchen Vöcklabruck OÖGV LM Goldene Rose

1 Stieg Sophia ÖBL 2005 1990,75 485,55 503,34 501,64 500,22

2 Stauceanu Jessica LCH 2004 1729,93 413,46 433,48 437,87 445,12

3 Tschach Charlotte BRM 2005 1727,73 389,27 441,74 443,47 453,25

4 Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 1625,51 362,97 412,31 431,28 418,95

5 Lamparter Anna RUM 2004 1595,14 547,42 527,07 520,65

6 Raidel Lena LCH 2004 1585,46 538,20 533,37 513,89

7 Picker Sophie LCH 2004 1579,94 520,41 548,95 510,58

8 Pretscherer Sarah ÖBL 2004 1197,84 375,82 400,81 421,21

9 Aflenzer Freija LAL 2005 1108,45 549,02 559,43

10 Rabenhaupt Jennifer ÖBL 2004 753,80 369,92 383,88

11 Domes Frieda SSV 2005 388,15 388,15

12 Seifriedsberger Nina LCH 2005 361,81 361,81

13 Greiter Selina LCH 2004 341,84 341,84

14 Schweninger Chia AKI 2005 341,69 341,69

15 Cooper Amelie AKI 2005 337,96 337,96

16 Harrauer Angelina-Maria SSV 2004 329,56 329,56

17 Pollin Ilvy ÖBL 2005 325,52 325,52

25.03 26.03 29.04 13.05 25.06 23.09 23.09 21.10 26.10.

Linz Mödling ÖM Lochen Öblarn ASKÖ BM Feldkirchen Vöcklabruck OÖGV LM Goldene Rose

1 Modrey Luca VÖE 2005 2274,34 552,05 570,32 572,73 556,52 574,77

2 Winklehner Nico VÖE 2004 1962,21 489,58 479,07 485,87 507,69

3 Köberl Oliver ÖBL 2004 1902,31 454,86 480,40 474,23 492,82

4 Barth Florian RUM 2005 1625,50 539,04 534,78 551,68

5 Uran Maximilian RUM 2004 1423,69 451,12 476,82 495,75

6 Pöltl Philipp LAL 2005 1343,42 438,30 426,31 478,81

7 Oberparleitner Nicolas VÖD 2005 1071,51 369,39 357,97 344,15

8 Ruff Tristan WEL 2005 940,31 293,96 326,72 319,63

9 Bliem Thomas ÖBL 2005 732,07 367,66 364,41

10 Woschitz Dominik LAL 2004 412,79 412,79

ÖGV Nachwuchscup 2017 - Gesamtwertung

U9 männlich

Pl. Athlet Verein GJ Gesamt

Pl. Athlet GesamtGJVerein

U9 weiblich

U11 weiblich

Pl. Athlet Verein GJ Gesamt

U11 männlich

Pl. Athlet Verein GJ Gesamt

U13 weiblich

Pl. Athlet Verein GJ Gesamt

U13 männlich

Pl. Athlet Verein GJ Gesamt



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 W170 Maderegger Juliane LCH 2009 22,6 2,7705 0 2,5 0 2,5 0 2,5 0 2 0 2 0 2 0 0,00 45,00 6,44 6,41 80,0 3,60 3,95 4,25 45,0 3,80 3,90 3,55 14,6 40,5 210,50 1. 30

Männlich U9
1

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1 W153 Voggenberger Anna-Maria LCH 2007 38,0 2,1480 10 3 11 3,5 12 3,5 15 2,5 16 3 17 3 29 62,29 127,29 6,27 6,36 83,0 4,30 4,60 4,40 52,0 4,30 4,25 4,30 17,7 38,0 300,29 1. 30
2 W152 Maderegger Helena LCH 2007 29,7 2,7705 8 3 9 2 10 2 10 2 11 2 12 2 22 60,95 105,41 6,81 6,81 70,0 4,00 4,05 4,10 42,0 3,75 2,90 3,90 14,6 40,5 257,91 2. 20

Männlich U11
1 M497 Klinger Jonas VÖE 2006 36,0 2,2695 25 4 27 x 27 x 33 4 36 4,5 38 5 63 142,98 232,98 5,47 5,47 103,0 5,75 5,90 5,85 78,0 7,80 7,50 7,65 44,6 101,3 515,24 1. 30
2 M494 Österbauer Michael LCH 2006 56,8 1,5153 20 3,5 22 3 24 3,5 30 3,5 32 3 34 x 56 84,86 151,83 6,70 6,59 75,0 4,30 4,45 4,55 51,0 6,15 7,20 6,30 40,0 60,6 338,44 2. 20
3 M493 Österbauer Manuel LCH 2006 62,3 1,4195 18 3 20 2 21 2 26 2 28 2,5 30 2,5 51 72,39 123,14 6,72 6,68 73,0 4,10 4,15 3,90 43,0 7,05 7,10 6,90 39,2 55,7 294,82 3. 16

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13
1 W138 Raidel Lena LCH 2004 67,2 1,3512 48 5 52 5 56 4,5 60 5 65 4,5 0 0 121 163,50 253,50 5,03 4,96 116,0 6,15 6,20 6,00 84,0 9,90 9,65 10,15 62,7 84,7 538,20 1. 30
2 W144 Picker Sophie LCH 2004 54,6 1,5609 38 4,5 41 5 43 5 50 4,5 52 4 55 3,5 98 152,97 240,16 5,53 4,94 117,0 6,35 6,35 6,25 87,0 8,35 7,90 8,00 48,9 76,2 520,41 2. 20
3 W171 Stauceanu Jessica LCH 2004 53,4 1,5878 20 3 22 3 24 3 30 3,5 33 4 35 4,5 59 93,68 168,68 5,44 5,52 104,0 5,65 5,60 5,45 73,0 0,00 7,55 6,65 42,7 67,8 413,46 3. 16

männlich U13
1 M456 Modrey Luca VÖE 2005 33,7 2,4334 26 4,5 29 4,5 31 x 36 4 38 4,5 40 4 69 167,90 253,04 5,39 5,34 107,0 6,50 6,45 6,10 90,0 7,45 7,45 6,80 41,9 102,0 552,05 1. 30
2 M496 Winklehner Nico VÖE 2004 45,3 1,8204 25 4 27 4,5 29 4,5 35 4 38 4,5 40 x 67 121,97 211,97 5,12 5,28 112,0 6,15 5,75 5,80 83,0 7,10 7,90 7,80 45,4 82,6 489,58 2. 20
3 M509 Ruff Tristan WEL 2005 35,6 2,2959 10 3,5 13 3 15 3 15 2 18 2 20 x 33 75,76 125,76 6,00 5,99 90,0 4,85 4,50 4,25 57,0 3,20 2,30 2,50 9,2 21,2 293,96 3. 16

Österreichischer Nachwuchscup
Ausgetragen am: 25.03.2017 Österreichischer Nachwuchscup
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SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 X284 Mádelová  Júlia KTN 2008 27,8 2,9118 0 4,5 0 4,5 0 3 0 4,5 0 5 0 4,5 0 0,00 95,00 5,84 5,77 96,0 5,25 5,20 5,38 67,6 6,70 6,48 6,27 36,2 100,2 358,75 1.
2 X283 Sochulákova Simona KTN 2008 29,7 2,9118 0 4,5 0 5 0 4,5 0 4 0 4 0 4 0 0,00 90,00 6,32 6,20 85,0 4,68 4,75 4,72 55,0 6,03 6,36 4,96 33,5 92,9 322,92 2.
3 W165 Petscher Jasmin VÖD 2008 22,3 2,9118 0 4 0 4,5 0 x 0 4 0 4,5 0 x 0 0,00 90,00 6,24 5,97 91,0 4,25 4,17 4,22 45,0 5,58 5,85 6,06 31,2 86,5 312,52 3. 30

Männlich U9
1 X285 Bajza Oliver KTN 2009 28,2 2,9118 0 4,5 0 4,5 0 x 0 4,5 0 4 0 4 0 0,00 90,00 6,13 5,74 97,0 5,30 5,16 5,06 66,0 5,99 7,02 7,08 39,1 108,3 361,27 1.
2 X282 Havier Matúš KTN 2008 29,8 2,9118 0 4 0 4 0 4 0 4,5 0 3,5 0 3,5 0 0,00 85,00 6,13 5,94 92,0 5,65 5,32 5,27 73,0 6,53 0,00 7,20 40,0 110,8 360,82 2.

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1 X280 Doktorová Chiara KTN 2006 39,3 2,1511 15 4 18 3,5 20 x 20 4 25 x 25 x 38 78,96 153,96 5,50 5,44 104,0 6,38 6,46 6,27 89,2 5,32 7,00 6,22 38,5 79,9 427,07 1.
2 X281 Marková Katarína KTN 2006 37,5 2,2655 10 4,5 13 4,5 15 3,5 15 3,5 18 4 20 4,5 35 76,39 162,03 6,31 6,13 87,0 4,62 4,53 4,53 52,4 4,39 3,94 5,17 24,4 53,2 354,64 2.

Männlich U11
1 X287 Majer Paul SMS 2006 37,8 2,2464 22 5 25 5 27 5 30 4,5 33 x 34 x 57 123,42 218,42 5,28 5,30 108,0 5,55 5,75 5,55 75,0 8,50 5,65 7,32 50,0 108,3 509,68 1. 30
2 M523 Kurz Matthias GIC 2006 33,5 2,5660 17 4 19 5 20 4,5 19 5 21 4,5 23 4,5 43 105,65 198,19 5,77 5,75 96,0 5,12 4,95 4,98 62,4 4,65 5,44 6,05 31,2 76,5 433,13 2. 20
3 M521 Golda Robin LAL 2006 48,5 1,7627 17 4,5 19 4,5 20 4 19 4 21 x 21 4,5 41 70,49 158,77 6,50 6,32 82,0 4,53 4,23 4,27 50,6 4,49 5,04 4,75 23,4 40,2 331,57 3. 16
4 M504 Oberparleiter Ben Luca VÖD 2007 42,6 1,9890 17 5 19 5 20 4 20 4,5 22 4,5 24 4,5 44 84,86 177,93 6,98 6,83 69,0 4,23 3,86 4,10 44,6 4,40 3,54 3,80 18,5 35,6 327,13 4. 12

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13
1 W143 Aflenzer Freija LAL 2005 40,9 2,0658 33 5 36 5 38 x 40 5 44 5 48 4,5 84 167,95 262,95 5,03 5,15 114,0 6,29 6,25 6,20 85,8 7,56 7,61 6,08 43,2 86,3 549,02 1. 30
2 X278 Svrčková Laura KTN 2005 58,5 1,5112 35 4,5 38 5 40 3 40 4,5 44 4 49 4 89 132,17 219,20 5,66 5,62 100,0 6,10 6,00 5,90 82,0 6,78 7,83 8,57 50,5 75,1 476,25 2.

männlich U13
1 M483 Pöltl Philipp LAL 2005 53,3 1,6263 32 4,5 35 5 37 5 40 4,5 43 4,5 45 4,5 82 130,58 225,58 5,69 5,70 98,0 5,00 4,85 5,17 63,4 5,78 6,19 6,14 32,2 51,3 438,30 1. 30
2 X277 Nosek Jakub KTN 2005 57,3 1,5332 20 x 20 3,5 23 4 25 4 30 4 35 x 53 79,80 159,80 5,15 5,50 111,0 5,00 5,70 5,70 74,0 7,59 7,30 7,48 43,0 64,7 409,54 2.
3 X279 Havier Adam KTN 2005 38,1 2,2216 15 4 17 4 18 4 20 4 23 4 26 x 41 87,84 167,84 6,38 6,14 87,0 5,38 5,12 5,45 69,0 4,55 4,73 4,93 22,5 48,3 372,13 3.
4 M500 Oberparleiter Nicolas VÖD 2005 51,2 1,6817 27 4,5 29 4,5 31 5 35 4,5 38 4,5 40 4 71 116,73 208,44 6,54 6,64 77,0 4,62 4,68 4,58 53,6 3,52 4,40 4,03 18,5 30,4 369,39 4. 20

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U15
1 5085 Novak Alina LAL 2003 42,1 2,0075 35 0 38 0 39 0 45 0 49 0 51 0 90 175,10 175,10 4,98 5,13 116,0 6,85 6,70 6,80 97,0 7,11 6,45 6,35 39,3 76,5 464,59 1. 30

männlich U15
1 X276 Vraník Samuel KTN 2003 70,0 1,3330 46 0 50 0 57 0 66 0 71 0 75 0 132 173,94 173,94 4,63 4,58 126,0 7,71 7,86 8,03 120,6 10,32 10,36 8,30 64,3 84,7 505,28 1.
2 M482 Tolic´ Marijan SMS 2003 66,6 1,3780 50 0 56 x 57 0 65 0 70 0 72 x 127 172,73 172,73 4,94 4,57 126,0 6,90 6,43 6,73 98,0 8,58 8,18 5,77 50,6 68,8 465,58 2. 30
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Nachwuchscup Mödling
Ausgetragen am: 26.03.2017 Nachwuchscup Mödling

U-9

Nr.
Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen
Rang Pkte.

1. 2. 3. 1. 2. 3.



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9

1 W165 Petscher Jasmin VÖD 2008 23,5 2,5752 0 3 0 2,5 0 3,5 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0,00 60,00 4,17 4,26 136,0 4,25 4,35 4,34 47,0 7,40 6,05 5,20 41,5 107,0 349,97 1. 16

2 W170 Maderegger Juliane LCH 2009 23,0 2,5752 0 2,5 0 2 0 2,5 0 2 0 1,5 0 2 0 0,00 45,00 4,30 4,50 133,0 4,00 4,32 4,08 46,4 5,40 3,30 3,30 26,2 67,3 291,74 2. 14

3 W175 Mathes Julia BHÄ 2008 35,5 2,3095 0 2,5 0 2 0 2 0 2 0 2,5 0 2,5 0 0,00 50,00 4,52 4,51 127,0 4,12 4,08 4,02 42,4 5,55 5,70 5,50 28,5 65,7 285,13 3. 13

4 W169 Grundner Leona ÖBL 2008 37,7 2,1710 0 3,5 0 4 0 3,5 0 3 0 3 0 3,5 0 0,00 75,00 4,42 4,64 130,0 4,10 4,25 4,08 45,0 3,70 3,60 3,70 13,1 28,4 278,40 4. 12

Männlich U9

1 M527 Stoitzner Fabian WLD 2008 37,5 2,1768 0 2 0 2 0 2 0 3 0 2,5 0 0 0 0,00 50,00 4,10 4,14 138,0 4,75 4,75 4,80 56,0 9,50 6,60 9,20 57,7 125,6 369,58 1. 16

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11

1 W146 Kals Hannah ÖBL 2006 53,8 1,5809 21 3,5 23 4 24 4 32 4 34 4,5 36 4,5 60 94,85 179,85 4,10 4,00 140,0 5,30 5,06 5,18 66,0 7,20 6,70 6,60 40,0 63,2 449,09 1. 16

2 W153 Voggenberger Anna-Maria LCH 2007 37,3 2,1886 11 3 13 3,5 15 3,5 15 3 17 3,5 19 3,5 34 74,41 144,41 4,42 4,23 134,0 4,74 5,00 4,97 60,0 3,80 5,20 3,90 24,6 53,9 392,30 2. 14

3 W152 Maderegger Helena LCH 2007 31,0 2,5752 8 2,5 9 2,5 10 2,5 11 2,5 13 3 14 2,5 24 61,80 114,23 5,07 5,04 114,0 3,85 3,87 3,87 37,4 3,80 3,35 3,60 13,9 35,7 301,30 3. 13

4 W168 Pretscherer Isabella ÖBL 2007 39,6 2,0625 9 3,5 10 3,5 11 3,5 10 2 11 2,5 12 3,5 23 47,44 117,44 4,83 4,71 122,0 3,36 0,00 3,44 28,8 3,60 3,05 2,70 12,3 25,4 293,63 4. 12

Männlich U11

1 M497 Klinger Jonas VÖE 2006 36,3 2,2565 26 3,5 28 4,5 29 4,5 35 4,5 38 4,5 40 4,5 69 155,70 245,70 5,86 5,72 97,0 5,82 5,70 5,66 76,4 7,06 7,63 7,60 43,3 97,7 516,83 1. 16

2 X276 Majer Paul TUL 2006 38,6 2,1203 0 0 27 3,5 0 0 35 4 37 4 39 4,5 66 139,94 219,94 5,18 5,25 111,0 5,37 5,88 4,70 77,6 7,28 7,75 8,53 50,2 106,5 515,04 2. 14

3 M488 Jöbstl Alexander FEL 2006 32,1 2,5752 23 3,5 26 4 27 4,5 29 3,5 31 3,5 33 4,5 60 154,51 244,51 6,10 5,94 92,0 5,10 5,05 5,05 62,0 6,00 6,60 5,97 35,4 91,1 489,62 3. 13

4 M519 Planitzer Lukas ÖBL 2006 30,8 2,5752 12 2,5 13 3 14 2,5 0 0 19 3 21 3,5 35 90,13 152,56 5,54 5,65 102,0 5,65 5,66 5,65 73,2 5,10 4,50 5,00 23,9 61,4 389,18 4. 12

5 M520 Ritter Dominik FEL 2006 34,0 2,4179 16 3 17 2,5 0 0 19 3 20 3 21 3,5 38 91,88 154,46 6,08 6,13 88,0 5,06 4,87 4,98 61,2 5,22 0,00 5,63 27,9 67,5 371,17 5. 11

6 M504 Oberparleiter Ben Luca VÖD 2007 44,1 1,8645 19 2,5 21 4 22 3 25 3 27 3,5 0 0 49 91,36 164,50 7,14 7,13 62,0 4,18 4,25 4,16 45,0 3,45 4,12 3,90 16,3 30,4 301,91 6. 10

7

8 M494 Österbauer Michael LCH 2006 58,8 1,4777 23 4 25 4,5 27 4 31 3,5 34 4 0 0 61 90,14 172,18 6,58 5,59 100,0 4,38 4,62 4,62 52,4 3,20 5,62 4,66 27,9 41,2 365,74 1. 16

9 M507 Greiner Benjamin FEL 2007 44,4 1,8570 17 3,5 18 3 19 3 20 3,5 21 3 22 3,5 41 76,14 142,42 6,01 5,97 91,0 5,00 5,04 5,10 62,0 4,28 4,20 3,97 17,5 32,6 327,99 2. 14

10 M493 Österbauer Manuel LCH 2006 63,6 1,4000 18 2,5 21 2,5 23 2,5 26 2,5 28 2,5 0 0 51 71,40 121,40 6,72 5,57 101,0 4,05 4,00 4,08 41,6 6,00 6,60 6,75 36,5 51,2 315,16 3. 13

11 M521 Golda Robin LAL 2006 49,8 1,6790 18 2,5 20 3 0 0 22 3 24 3,5 0 0 44 73,88 138,88 6,83 6,49 78,0 4,49 4,57 4,43 51,4 5,53 4,58 4,80 27,2 45,6 313,86 4. 12

12 M526 Fraberger Fabian WLD 2007 45,7 1,8063 15 2 0 0 0 0 18 3 20 2,5 22 2,5 37 66,83 111,83 6,20 6,18 86,0 4,41 4,28 4,12 48,2 5,00 4,13 5,02 23,2 42,0 287,99 5. 11

13 M522 Veit Friedrich LAL 2006 50,6 1,6599 18 3 20 3,5 21 3,5 20 3,5 22 3,5 0 0 43 71,38 141,38 6,80 7,08 70,0 4,02 3,82 3,70 40,4 3,42 3,30 2,40 10,9 18,1 269,90 6. 10

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13

1 W143 Aflenzer Freija LAL 2005 40,8 2,0040 35 3,5 37 4 38 4,5 42 5 45 4,5 47 5 85 170,34 265,34 5,20 5,17 111,0 6,30 6,36 6,32 87,2 8,22 7,45 7,70 47,9 95,9 559,43 1. 16

2 W144 Picker Sophie LCH 2004 53,5 1,5878 40 4,5 43 3,5 45 4,5 50 4,5 54 4 57 4,5 102 161,96 251,96 5,26 5,12 112,0 6,53 6,60 6,70 94,0 9,45 8,27 8,65 57,3 91,0 548,95 2. 14

3 W134 Stieg Sophia ÖBL 2005 37,8 2,1652 28 4,5 30 4 31 4,5 35 4,5 37 4,5 38 4,5 69 149,40 239,40 5,39 5,32 107,0 5,96 5,90 5,27 79,2 5,57 5,40 5,60 27,7 60,0 485,55 3. 13

4 W166 Pretscherer Sarah ÖBL 2004 49,4 1,6930 21 2,5 23 2,5 25 x 26 2 28 2,5 30 2,5 53 89,73 139,73 5,28 5,36 108,0 5,80 5,76 5,60 76,0 5,05 5,45 6,00 30,8 52,1 375,82 4. 12

5 W177 Seifriedsberger Nina LCH 2005 38,3 2,1313 10 2,5 11 2,5 12 3 15 2 16 x 16 2,5 28 59,68 114,68 6,30 5,46 104,0 6,14 6,03 5,94 82,8 4,55 5,68 5,65 28,3 60,3 361,81 5. 11

6 W176 Greiter Selina LCH 2004 43,6 1,8878 10 2 11 2,5 12 2,5 15 2,5 16 2,5 17 2,5 29 54,75 104,75 6,28 5,62 100,0 5,50 5,40 5,43 70,0 6,62 6,12 6,55 35,5 67,1 341,84 6. 10

7 W172 Cooper Amalie AKI 2005 36,2 2,2630 13 2 15 2 17 2 18 2,5 20 2,5 22 2 39 88,26 128,73 5,77 5,93 96,0 5,23 5,14 5,25 65,0 4,15 4,77 4,40 21,3 48,2 337,96 7. 9

8

9 W151 Lamparter Anna RUM 2004 54,5 1,5631 40 4,5 43 5 45 5 48 4,5 52 4,5 55 5 100 156,31 256,31 5,26 5,00 115,0 7,00 7,00 6,90 100,0 7,42 8,33 8,15 48,7 76,1 547,42 1. 16

10 W138 Raidel Lena LCH 2004 68,2 1,3388 52 x 54 4,5 57 x 66 5 71 4 72 4,5 126 168,69 258,69 5,43 5,43 104,0 6,15 6,20 6,25 85,0 10,32 9,80 9,10 64,0 85,7 533,37 2. 14

11 W171 Stauceanu Jessica LCH 2004 54,1 1,5719 24 3,5 26 3,5 28 3,5 35 3 38 4 40 3,5 68 106,89 178,75 5,48 5,47 103,0 6,08 5,63 5,90 81,6 7,62 7,80 7,63 44,6 70,1 433,48 3. 13

12 W174 Tschach Charlotte BRM 2005 58,1 1,4905 24 x 24 2,5 26 3 32 3,5 34 3,5 36 3,5 62 92,41 157,41 5,39 5,33 107,0 5,78 5,95 5,94 79,0 6,00 5,63 5,20 30,8 45,9 389,27 4. 12

13 W133 Rabenhaupt Jennifer ÖBL 2004 54,7 1,5609 23 3 25 3,5 28 x 31 3,5 33 3,5 34 3,5 59 92,09 162,09 5,84 5,70 98,0 5,27 5,22 5,12 65,4 5,70 5,48 5,36 28,5 44,4 369,92 5. 11

14 W173 Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 88,3 1,1672 25 3 27 2,5 29 3 32 3 35 3 38 3,5 67 78,20 143,20 6,06 5,86 94,0 5,55 5,55 5,40 71,0 0,00 8,10 7,30 46,9 54,8 362,97 6. 10

15 W161 Schweninger Chia AKI 2005 59,9 1,4585 24 2,5 27 2,5 30 2,5 30 2,5 32 x 32 3 62 90,43 145,43 6,00 5,22 110,0 5,05 5,05 5,10 62,0 4,70 5,50 5,35 26,9 39,3 356,69 7. 9

Männlich U13

1 M456 Modrey Luca VÖE 2005 33,5 2,4570 26 4 29 4 31 x 38 4 40 4,5 42 4,5 71 174,45 259,45 5,36 5,41 106,0 6,77 6,75 6,80 96,0 7,12 7,76 7,18 44,3 108,9 570,32 1. 16

2 M492 Barth Florian RUM 2005 43,0 1,9079 32 4 35 4,5 37 x 39 4,5 42 5 44 x 77 146,91 241,91 5,05 4,99 115,0 6,62 6,85 6,75 97,0 7,45 7,80 7,66 44,6 85,1 539,04 2. 14

3 M496 Winklehner Nico VÖE 2004 46,0 1,7994 27 3 29 3 31 3,5 37 3,5 40 3,5 44 3 75 134,96 199,96 5,31 5,43 107,0 5,85 6,20 6,37 87,4 8,12 8,11 8,00 47,1 84,7 479,07 3. 13

4 M490 Lämmerer Oliver ÖBL 2004 50,8 1,6519 30 3,5 32 3,5 33 4 40 3,5 42 3,5 43 x 75 123,89 198,89 5,47 5,53 103,0 6,08 6,00 5,93 81,6 6,77 5,98 7,60 43,1 71,2 454,66 4. 12

5 M473 Uran Maximilian RUM 2004 53,8 1,5787 31 3 33 3 35 3,5 38 3,5 41 4 44 3,5 79 124,72 194,98 5,63 5,57 101,0 5,95 5,82 5,90 79,0 8,15 7,75 8,27 48,2 76,1 451,12 5. 11

6 M483 Pöltl Philipp LAL 2005 54,7 1,5587 35 3,5 38 3,5 40 3,5 43 4 46 x 46 4 86 134,05 209,05 5,83 5,99 94,0 5,20 5,25 5,13 65,0 6,86 6,63 6,77 37,4 58,3 426,31 6. 10

7 M524 Bliem Thomas ÖBL 2005 49,0 1,7016 21 3 23 3 25 3 28 x 28 3 30 3 55 93,59 153,59 5,63 5,58 101,0 5,33 5,26 5,30 66,6 5,50 5,55 0,00 27,3 46,5 367,66 7. 9

8 M500 Oberparleiter Nicolas VÖD 2005 53,3 1,5924 29 x 29 3,5 31 4 39 3,5 41 x 41 3,5 72 114,65 189,65 6,38 6,69 81,0 4,95 5,08 4,37 61,6 3,88 4,00 4,10 16,2 25,7 357,97 8. 8

ÖM der Schüler 2017, U9/U11/U13, Lochen am See
Ausgetragen am: 29.04.2017 ÖM der Schüler 2017
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Name VER Jg Kg Faktor
Reißen Stoßen
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U-13

Nr. Pass
Identität

Name VER Jg Kg Faktor
Reißen Stoßen Zwei-

kampf
Sc.-
Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte

Rang Pkte.
1. 2. 3. 1. 2. 3.



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 W165 Petscher Jasmin VÖD 2008 23,5 2,5752 0 3 0 2,5 0 3,5 0 0 0 2,5 0 2,5 0 0,00 60,00 5,79 5,92 95,0 4,25 4,35 4,34 47,0 7,40 6,05 5,20 41,5 107,0 308,97 1. 30
2 W170 Maderegger Juliane LCH 2009 23,0 2,5752 0 2,5 0 2 0 2,5 0 2 0 1,5 0 2 0 0,00 45,00 5,97 6,25 91,0 4,00 4,32 4,08 46,4 5,40 3,30 3,30 26,2 67,3 249,74 2. 20
3 W175 Mathes Julia BHÄ 2008 35,5 2,3095 0 2,5 0 2 0 2 0 2 0 2,5 0 2,5 0 0,00 50,00 6,28 6,26 84,0 4,12 4,08 4,02 42,4 5,55 5,70 5,50 28,5 65,7 242,13 3. 16
4 W169 Grundner Leona ÖBL 2008 37,7 2,1710 0 3,5 0 4 0 3,5 0 3 0 3 0 3,5 0 0,00 75,00 6,14 6,44 87,0 4,10 4,25 4,08 45,0 3,70 3,60 3,70 13,1 28,4 235,40 4. 12

Männlich U9
1 M527 Stoitzner Fabian WLD 2008 37,5 2,1768 0 2 0 2 0 2 0 3 0 2,5 0 0 0 0,00 50,00 5,69 5,75 98,0 4,75 4,75 4,80 56,0 9,50 6,60 9,20 57,7 125,6 329,58 1. 30

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1 W146 Kals Hannah ÖBL 2006 53,8 1,5809 21 3,5 23 4 24 4 32 4 34 4,5 36 4,5 60 94,85 179,85 5,69 5,56 101,0 5,30 5,06 5,18 66,0 7,20 6,70 6,60 40,0 63,2 410,09 1. 30
2 W153 Voggenberger Anna-Maria LCH 2007 37,3 2,1886 11 3 13 3,5 15 3,5 15 3 17 3,5 19 3,5 34 74,41 144,41 6,14 5,88 93,0 4,74 5,00 4,97 60,0 3,80 5,20 3,90 24,6 53,9 351,30 2. 20
3 W152 Maderegger Helena LCH 2007 31,0 2,5752 8 2,5 9 2,5 10 2,5 11 2,5 13 3 14 2,5 24 61,80 114,23 7,04 7,00 65,0 3,85 3,87 3,87 37,4 3,80 3,35 3,60 13,9 35,7 252,30 3. 16
4 W168 Pretscherer Isabella ÖBL 2007 39,6 2,0625 9 3,5 10 3,5 11 3,5 10 2 11 2,5 12 3,5 23 47,44 117,44 6,71 6,54 77,0 3,36 0,00 3,44 28,8 3,60 3,05 2,70 12,3 25,4 248,63 4. 12

*Aufgrund der Witterungsbedingungen konnte nur ein 20 Meter lauf durchgeführt werden. Die Zeiten wurden mit dem Faktor 0,72 (20 Meter Zeit / 0,72) angepasst.
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Zwei-
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Laufen 30 Meter* 3-Sprung Kugelwurf
2. 3. 1. 2. 3.
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Nr.
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1. 2. 3. 1.

ÖM der Schüler 2017 - Gruppe 1 - U9 + U11W
Ausgetragen am: 29.04.2017 ÖM der Schüler 2017 - Gruppe 1 - U9 + U11W



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 W169 Grundner Leona ÖBL 2008 37,5 2,1768 3,5 4 3,5 3 3 3 0 0,00 70,00 6,11 6,33 87,0 4,40 4,21 4,25 48,0 5,12 5,24 5,15 24,9 54,2 259,25 1.

A.K. X276 Greiner Nadine FEL 2010 21,3 2,5752 3 x 3 2,5 3,5 3 0 0,00 65,00 6,42 6,56 80,0 4,65 4,46 4,28 53,0 4,29 3,47 3,80 17,6 45,4 243,38 2.
Männlich U9

1 M525 Planitzer Johannes ÖBL 2008 44,2 1,8607 3 3,5 3 2 2,5 2,5 0 0,00 60,00 6,19 6,53 85,0 4,17 3,89 4,12 43,4 7,33 8,26 7,38 48,2 89,6 277,99 1.

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1 W146 Kals Hannah ÖBL 2006 55,0 1,5522 22 3,5 24 4 25 4 33 4 35 3,5 37 3,5 62 96,24 171,24 5,81 5,69 98,0 5,50 5,44 5,45 70,0 6,87 6,76 6,66 37,5 58,1 397,38 1.
2 W168 Pretscherer Isabella ÖBL 2007 39,3 2,0830 10 3 12 3,5 13 3,5 12 3 13 3,5 14 3,5 27 56,24 126,24 6,23 6,19 85,0 3,61 3,62 3,61 32,4 1,85 3,96 3,32 15,1 31,4 275,05 2.

Männlich U11
1 M488 Jöbstl Alexander FEL 2006 32,1 2,5752 23 4,5 25 4 27 x 31 4 33 x 34 x 56 144,21 224,21 5,80 5,50 103,0 5,21 5,36 5,19 67,2 6,24 6,26 x 32,8 84,4 478,80 1.
2 M519 Planitzer Lukas ÖBL 2006 31,4 2,5752 12 3 13 3 14 3 18 3 20 3 22 3,5 36 92,71 157,71 5,29 5,40 108,0 5,43 5,50 5,40 70,0 5,74 5,57 5,00 28,8 74,1 409,80 2.
3 M520 Ritter Dominik FEL 2006 34,3 2,3878 17 x 17 3,5 18 3,5 20 4 21 3,5 22 3,5 40 95,51 165,74 5,55 5,72 101,0 5,04 5,27 5,12 65,4 3,92 4,76 5,20 24,6 58,8 390,92 3.
4 M507 Greiner Benjamin FEL 2007 44,9 1,8384 18 x 18 4 20 3 20 3,5 22 3,5 24 3,5 44 80,89 152,21 5,59 5,67 100,0 4,88 5,01 4,84 60,2 4,50 3,50 4,05 19,2 35,4 347,77 4.

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13
1 W134 Stieg Sophia ÖBL 2005 37,9 2,1594 28 4 30 4,5 31 4,5 36 4,5 38 4,5 39 5 70 151,16 246,16 5,12 5,20 112,0 5,92 6,02 6,00 80,4 5,86 5,90 5,57 30,0 64,8 503,34 1.
2 W174 Tschach Charlotte BRM 2005 58,1 1,4905 25 3,5 27 3,5 29 x 34 x 34 4 37 4 64 95,39 170,39 4,86 5,21 119,0 5,93 6,04 6,01 80,8 7,19 7,93 8,24 48,0 71,5 441,74 2.
3 W166 Pretscherer Sarah ÖBL 2004 49,6 1,6874 22 3 24 3,5 25 3 26 3 28 3 29 3 54 91,12 154,43 5,17 5,31 111,0 5,79 5,71 5,62 75,8 6,59 6,15 5,83 35,3 59,6 400,81 3.
4 W133 Rabenhaupt Jennifer ÖBL 2004 54,7 1,5609 24 x 24 x 24 4 30 3,5 32 4 33 4 57 88,97 168,97 5,52 5,52 102,0 5,00 5,28 5,22 65,6 4,95 5,94 5,64 30,3 47,3 383,88 4.

männlich U13
1 M490 Lämmerer Oliver ÖBL 2004 50,1 1,6707 30 3,5 33 4 35 3,5 40 3,5 42 4 44 4 79 131,99 208,64 5,06 5,25 114,0 5,93 5,89 5,91 78,6 8,16 7,33 7,24 47,4 79,2 480,40 1.
2 M524 Bliem Thomas ÖBL 2005 49,2 1,6959 20 3 22 3 24 x 28 x 28 2 28 3 50 84,80 144,80 5,42 5,60 105,0 5,18 5,12 5,07 63,6 5,32 5,91 5,32 30,1 51,0 364,41 2.

Rang1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte
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Steirischer und Österreichischer Schülercup
Ausgetragen am: 13.05.2017 in Niederöblarn



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 W165 Petscher Jasmin VÖD 2008 23,9 2,5752 0 3 0 3,5 0 x 0 2,5 0 x 0 3,5 0 0,00 70,00 6,16 6,19 86,0 4,55 4,46 4,50 51,0 5,93 3,75 5,08 30,2 77,8 284,85 1. 30

Männlich U9
1

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1

Männlich U11
1 M497 Klinger Jonas VÖE 2006 35,6 2,2959 27 x 27 4,5 30 3,5 37 4 40 x 40 3,5 70 160,71 233,83 5,59 5,81 100,0 5,95 5,95 6,00 80,0 7,90 7,24 7,41 45,4 104,2 518,01 1. 30
2 M488 Jöbstl Alexander FEL 2006 32,2 2,5575 25 3,5 27 4 28 x 30 3,5 32 4 35 x 59 150,89 230,89 6,03 5,69 98,0 4,96 5,32 5,19 66,4 4,81 5,15 5,59 27,6 70,6 465,93 2. 20
3 M520 Ritter Dominik FEL 2006 35,3 2,3163 18 3 19 3,5 20 3,5 22 3,5 24 4 26 4 46 106,55 181,55 5,93 6,00 92,0 5,20 5,05 5,02 64,0 X 4,67 4,32 20,5 47,6 385,13 3. 16
4 M528 Geiger Marc-Ian VÖD 2007 26,9 2,5752 8 3 10 4 12 3,5 10 3 12 3 14 3 26 66,96 131,96 5,31 5,22 110,0 5,13 5,17 5,22 64,4 5,92 5,07 3,45 30,2 77,6 384,00 4. 12
5 M507 Greiner Benjamin FEL 2007 44,6 1,8458 19 2,5 20 x 20 x 20 3,5 22 3,5 24 4 43 79,37 144,37 5,75 6,00 96,0 4,92 4,79 4,77 58,4 4,96 4,66 4,67 22,8 42,0 340,80 5. 11
6 M504 Oberparleiter Ben Luca VÖD 2007 45,8 1,8028 18 3 20 3,5 22 x 21 3,5 23 3,5 26 x 43 77,52 147,52 6,96 6,88 68,0 4,12 4,10 4,11 42,4 3,50 2,40 3,35 11,5 20,8 278,72 6. 10

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13
1 W151 Lamparter Anna RUM 2004 56,7 1,5173 40 4,5 44 5 46 x 45 4,5 50 4,5 53 4,5 97 147,18 242,18 5,00 5,09 115,0 6,97 6,82 6,95 99,4 6,46 8,04 5,35 46,5 70,5 527,07 1. 30
2 W174 Tschach Charlotte BRM 2005 59,6 1,4636 28 3 30 3,5 32 3,5 38 3,5 40 4 42 4 74 108,31 183,31 5,22 5,15 111,0 5,67 5,71 5,72 74,4 7,23 8,64 6,54 51,1 74,8 443,47 2. 20
3 W173 Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 87,1 1,1739 34 3,5 37 4 40 3,5 45 4 49 4 52 x 89 104,48 180,96 5,66 5,73 99,0 5,12 5,20 5,17 64,0 9,57 9,35 8,60 58,2 68,4 412,31 3. 16

männlich U13
1 M456 Modrey Luca VÖE 2005 33,8 2,4256 28 4 31 4,5 33 x 38 4,5 41 x 41 4,5 72 174,64 264,64 5,09 5,09 113,0 6,40 6,40 6,20 88,0 7,74 7,63 7,12 44,2 107,1 572,73 1. 30
2 M492 Barth Florian RUM 2005 44,5 1,8495 33 4,5 36 4,5 39 4,5 40 4,5 44 x x 79 146,11 236,11 4,87 4,75 121,0 6,44 6,38 6,53 90,6 6,74 8,12 6,95 47,1 87,1 534,78 2. 20
3 M496 Winklehner Nico VÖE 2004 47,9 1,7344 27 3,5 30 3,5 33 3,5 40 3,5 43 3,5 46 x 76 131,81 201,81 5,24 5,06 114,0 5,83 6,00 6,18 83,6 7,86 8,48 8,31 49,9 86,5 485,87 3. 16
4 M473 Uran Maximilian RUM 2004 53,5 1,5855 33 3,5 36 3,5 39 4 40 4 44 4 47 3,5 86 136,35 211,60 5,22 5,22 110,0 5,84 5,70 5,79 76,8 8,03 8,33 8,43 49,5 78,4 476,82 4. 12
5 M500 Oberparleiter Nicolas VÖD 2005 54,1 1,5719 26 4 29 x 29 x 32 4 35 4 37 4,5 63 99,03 184,03 6,43 6,69 79,0 4,56 4,72 4,63 54,4 4,21 4,07 3,71 17,0 26,7 344,15 5. 11
6 M509 Ruff Tristan WEL 2005 37,3 2,1886 11 3 14 x 14 3 15 2,5 19 2,5 21 x 33 72,22 127,22 5,91 6,03 92,0 5,10 5,17 5,03 63,4 3,97 4,22 4,62 20,2 44,1 326,72 6. 10

ASKÖ Bundesmeisterschaften
Ausgetragen am: 25.06.2017 ASKÖ Bundesmeisterschaften
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SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 W169 Grundner Leona ÖBL 2008 40,5 2,0182 0 4 0 4,5 0 4 0 3,5 0 4 0 4 0 0,00 85,00 6,08 6,31 88,0 3,96 4,22 X 44,4 6,97 7,03 7,05 38,9 78,4 295,81 1.

AK Greiner Nadine FEL 2010 22,3 2,5752 0 0,00 0,00 6,44 6,68 79,0 4,36 4,33 4,07 47,2 4,41 4,63 4,96 22,8 58,6 184,84

Männlich U9
1 M531 Baumann Paul ÖBL 2009 28,6 2,5752 0 3 0 4 0 4 0 3 0 3,5 0 3 0 0,00 75,00 6,53 6,55 77,0 4,37 4,57 4,39 51,4 6,23 4,38 6,12 32,5 83,8 287,20 1.
2 M525 Planitzer Johannes ÖBL 2008 47,3 1,7532 0 4 0 3,5 0 3,5 0 3 0 3 0 3,5 0 0,00 75,00 6,47 6,44 79,0 4,49 4,27 4,38 49,8 7,08 7,59 7,30 43,0 75,4 279,19 2.

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1 W146 Kals Hannah ÖBL 2006 58,9 1,4760 25 3,5 27 4 29 3,5 36 4,5 39 4,5 40 4 69 101,84 182,42 5,88 5,78 96,0 5,45 5,37 5,29 69,0 6,82 6,89 6,28 37,6 55,5 402,94 1.
2 W168 Pretscherer Isabella ÖBL 2007 42,5 1,9286 12 3,5 13 4 14 3,5 15 3,5 16 3,5 17 3,5 31 59,79 132,86 6,80 6,70 73,0 3,56 3,56 3,06 31,2 4,96 3,66 3,82 22,8 43,9 280,97 2.

Männlich U11
1 M488 Jöbstl Alexander FEL 2006 33,8 2,4256 25 4,5 27 4,5 29 5 33 4,5 35 4,5 37 5 66 160,09 260,09 5,74 5,49 103,0 5,16 5,28 5,26 65,6 5,31 6,06 6,66 35,9 87,0 515,65 1.
2 M520 Ritter Dominik FEL 2006 36,0 2,2695 20 4 22 5 23 x 26 4,5 28 3,5 29 4 51 115,74 205,74 5,98 5,56 101,0 5,12 5,05 4,82 62,4 6,99 6,59 6,56 38,4 87,1 456,25 2.
3 M519 Planitzer Lukas ÖBL 2006 30,0 2,5752 13 4 14 4,5 15 4,5 18 3,5 19 3,5 20 4 35 90,13 175,13 5,44 5,34 107,0 5,14 5,29 5,12 65,8 5,31 4,81 5,02 25,5 65,6 413,50 3.
4 M507 Greiner Benjamin FEL 2007 46,4 1,7825 20 4 22 3,5 24 3,5 26 3,5 28 3,5 30 3,5 54 96,26 166,26 6,25 5,93 92,0 4,66 4,47 4,57 53,2 4,89 4,20 4,82 22,2 39,6 351,08 4.

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13
1 W134 Stieg Sophia ÖBL 2005 40,2 2,0327 30 5 32 5 34 5 37 5 39 5 40 5 74 150,42 250,42 5,25 5,48 109,0 5,84 5,83 5,89 77,8 6,12 6,01 5,73 31,7 64,4 501,64 1.
2 W174 Tschach Charlotte BRM 2005 60,7 1,4450 30 4 32 4,5 34 4 40 4,5 43 4,5 45 4,5 79 114,16 201,27 5,63 5,23 109,0 5,57 5,50 5,36 71,4 6,90 8,44 8,02 49,5 71,6 453,25 2.
3 W173 Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 91,0 1,1513 39 4,5 43 4 45 3,5 48 4,5 52 4 55 4,5 100 115,13 198,22 5,80 5,81 95,0 4,93 5,21 5,10 64,2 9,89 9,94 10,34 64,2 73,9 431,28 3.
4 W178 Pollin Ilvy Rahima ÖBL 2005 44,5 1,8495 12 3 13 3,5 14 4 15 3,5 16 4 17 4,5 31 57,33 142,33 5,90 6,01 93,0 4,56 X 4,55 51,2 4,74 4,14 3,00 21,1 39,0 325,52 4.

männlich U13
1 M490 Köberl Oliver ÖBL 2004 54,2 1,5697 33 4,5 35 4,5 36 4,5 45 4,5 47 4 48 4 84 131,85 217,15 5,11 5,44 112,0 5,89 6,03 6,00 80,6 7,34 7,19 7,16 41,1 64,5 474,23 1.

Rang
1. 2. 3. 1. 2. 3.

3.

Steirische Einzel- und Mannschaftsmeisterschaften
Ausgetragen am: 23.09.2017 Steirische Einzel- und Mannschaftsmeisterschaften
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punkte

3. 1. 2. 3.

Zwei-

kampf

U-11

Pl.
Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen
Rang

3-Sprung Kugelwurf Ges.-

punkte

U-13

Pl.
Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen
Rang

1. 2.

Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Laufen 30 Meter

U-9

Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Ges.-

punkte



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 W170 Maderegger Juliane LCH 2009 23,5 2,5752 0 3 0 3 0 3 0 2,5 0 2,5 0 2,5 0 0,00 55,00 6,13 6,41 87,0 4,40 4,50 4,25 50,0 5,18 4,72 4,94 24,5 63,0 254,99 1. 30
2

3

4

5

Männlich U9
1

2

3

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1 W153 Voggenberger Anna-Maria LCH 2007 40,4 2,0230 14 3 16 3 18 2,5 17 3 20 3 22 3,5 40 80,92 141,87 6,28 6,22 85,0 4,90 4,88 4,95 59,0 5,97 5,73 5,78 30,5 61,8 347,66 1. 30
2 W152 Maderegger Helena LCH 2007 31,8 2,5752 10 3 12 2,5 14 x 12 3 14 3 15 3 27 69,53 124,53 6,75 6,87 71,0 4,00 4,10 3,80 42,0 4,36 3,90 4,33 18,2 46,7 284,27 2. 20
3

4

5

Männlich U11
1 M497 Klinger Jonas VÖE 2006 35,5 2,3027 28 4,5 30 4 32 4,5 39 4,5 41 4 43 x 73 168,10 253,49 5,44 5,60 104,0 5,90 6,05 5,90 81,0 7,03 7,09 7,05 39,2 90,2 528,64 1. 30
2 M494 Österbauer Michael LCH 2006 64,2 1,3914 22 3,5 24 4 26 4 28 3,5 30 4 32 4 58 80,70 160,70 6,38 6,97 81,0 4,60 4,50 4,45 52,0 8,58 8,38 7,58 50,6 70,4 364,13 2. 20
3 M493 Österbauer Manuel LCH 2006 68,2 1,3388 19 2,5 21 3 23 2,5 25 3 28 3 30 3 53 70,96 128,28 6,56 6,38 81,0 4,10 4,20 4,05 44,0 7,24 2,40 4,85 40,3 54,0 307,25 3. 16
4

5

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13
1 W138 Raidel Lena LCH 2004 71,3 1,3034 52 4,5 55 5 58 4,5 63 4,5 68 5 71 x 126 164,23 260,32 5,41 5,75 105,0 5,95 5,80 5,95 79,0 8,94 8,92 8,29 53,4 69,6 513,89 1. 30
2 W171 Stauceanu Jessica LCH 2004 55,3 1,5459 25 4 27 4 29 4,5 34 4 37 4,5 40 4,5 69 106,67 196,67 5,41 5,72 105,0 5,95 5,95 5,90 79,0 5,34 6,60 6,81 37,0 57,2 437,87 2. 20
3

4

5

männlich U13
1 M456 Modrey Luca VÖE 2005 35,1 2,3302 30 4 33 4 36 3 39 4 42 4 45 x 78 181,76 254,77 5,34 5,60 107,0 6,80 6,80 6,75 96,0 7,51 7,28 7,35 42,4 98,8 556,52 1. 30
2

3

3.Nachwuchscup Runde
Ausgetragen am: 23.09.2017 3.Nachwuchscup Runde

U-9

Nr.
Pass 

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen
Rang Pkte.

1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Ges.-

punkte

U-11

Nr.
Pass 

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen
Rang Pkte.

1. 2. 3. 1. 2. 3.

3-Sprung Kugelwurf Ges.-

punkte

U-13

Nr.
Pass 

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen
Rang Pkte.

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Laufen 30 Meter

Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Ges.-

punkte



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 W170 Maderegger Juliane LCH 2009 23,8 2,5752 0 2,5 0 2,5 0 x 0 2,5 0 2,5 0 3 0 0,00 55,00 6,38 6,00 90,0 4,45 4,35 4,35 49,0 3,20 5,40 5,15 26,2 67,3 261,34 1. 30
2

Männlich U9
1 A.K.: Weißenhofer Moritz Buchk. 2008 39,4 2,0726 0 2,5 0 2 0 2,5 0 x 0 x 0 x 0 0,00 25,00 5,85 5,90 94,0 4,70 4,85 4,85 57,0 5,78 6,55 6,47 35,0 72,5 248,54 1. 30
2 A.K.: Neumann Philip Buchk. 2009 20,7 2,5752 0 2 0 x 0 2 0 x 0 x 0 x 0 0,00 20,00 6,25 6,23 84,0 4,60 4,45 4,30 52,0 2,92 4,13 3,17 16,4 42,2 198,18 2. 20
3

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1 W153 Voggenberger Anna-Maria LCH 2007 40,3 2,0327 15 3,5 17 3,5 19 x 15 3,5 17 3 18 3,5 35 71,14 141,14 5,72 5,88 97,0 4,95 4,70 4,85 59,0 6,11 5,62 5,10 31,6 64,3 361,42 1. 30
2 W152 Maderegger Helena LCH 2007 33,4 2,4650 9 2,5 11 2,5 12 2 10 2,5 12 2 14 2,5 26 64,09 111,63 6,66 7,00 74,0 4,20 3,80 3,70 44,0 4,17 4,13 3,50 16,7 41,1 270,77 2. 20
3

Männlich U11
1 M497 Klinger Jonas VÖE 2006 36,2 2,2565 28 4,5 30 x 30 4,5 38 4,5 41 4,5 43 x 71 160,21 250,21 5,18 5,44 111,0 6,00 6,10 5,90 82,0 7,40 7,45 7,06 41,9 94,6 537,80 1. 30
2 M494 Österbauer Michael LCH 2006 65,0 1,3802 22 3,5 25 4 27 x 28 4 31 4,5 33 4 58 80,05 162,29 6,25 6,80 84,0 4,60 4,60 4,65 53,0 7,20 7,72 8,15 47,3 65,3 364,59 2. 20
3 M493 Österbauer Manuel LCH 2006 70,2 1,3155 20 2 22 2 24 2 27 2,5 30 2,5 32 2,5 56 73,67 118,67 6,75 6,35 81,0 3,95 3,95 4,05 41,0 5,54 6,50 6,56 35,1 46,1 286,82 3. 16
4

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13
1 W144 Picker Sophie LCH 2004 57,7 1,4980 38 4 41 5 44 4,5 48 4,5 51 4,5 54 4,5 98 146,80 237,31 5,35 5,41 106,0 6,15 6,40 6,30 88,0 7,74 8,88 8,81 52,9 79,3 510,58 1. 30
2 W171 Stauceanu Jessica LCH 2004 56,5 1,5233 25 4 27 4,5 29 3 35 4,5 38 4,5 40 5 69 105,11 197,06 5,31 5,28 108,0 5,95 6,05 6,02 81,0 6,40 6,88 7,04 38,8 59,1 445,12 2. 20
3

männlich U13
1 M456 Modrey Luca VÖE 2005 36,5 2,2374 30 x 30 4 33 4,5 39 4,5 43 4,5 45 4 78 174,52 260,04 5,41 5,58 105,0 6,90 6,90 7,10 102,0 7,71 6,70 8,26 48,2 107,7 574,77 1. 30
2 M496 Winklehner Nico VÖE 2004 49,9 1,6762 30 4 32 3,5 34 x 42 4 45 4 47 4,5 79 132,42 214,07 4,94 4,60 125,0 6,55 6,45 6,35 91,0 7,65 8,02 7,62 46,3 77,6 507,69 2. 20
3 M509 Ruff Tristan WEL 2005 39,7 2,0574 12 3 15 3 18 x 15 3 18 3 21 3 36 74,07 134,07 6,08 7,03 88,0 4,60 4,85 4,90 58,0 3,95 3,61 4,50 19,2 39,6 319,63 3. 16
4

LM von Oberösterreich
Ausgetragen am: 21.10.2017 LM von Oberösterreich

U-9

Nr.
Pass 

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen
Rang Pkte.

1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Ges.-

punkte

U-11

Nr.
Pass 

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen
Rang Pkte.

1. 2. 3. 1. 2. 3.

3-Sprung Kugelwurf Ges.-

punkte

U-13

Nr.
Pass 

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen
Rang Pkte.

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Laufen 30 Meter

Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Ges.-

punkte



SP+

Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9

1 W183 Moule Emilie SSV 2008 27,8 2,5752 0 3,5 0 3 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 3 0 0,00 70,00 5,97 5,96 91,0 4,30 4,37 4,50 50,0 4,84 6,04 4,18 31,1 80,0 291,04 1. 30
2 X276 Linda Svrckova KTN 2010 40,4 2,0230 0 4,5 0 5 0 4,5 0 4 0 4 0 4,5 0 0,00 95,00 6,80 6,96 70,0 4,47 4,50 4,43 50,0 5,68 5,77 6,85 37,3 75,5 290,48 2. 20

Männlich U9

1 X279 Matus Havier KTN 2008 31,4 2,5752 0 4,5 0 4 0 4 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 0,00 80,00 6,06 6,14 89,0 5,89 5,88 5,80 77,8 7,11 6,94 7,38 41,4 106,6 353,36 1. 30
2 X280 Oliver Bajza KTN 2009 30,6 2,5752 0 4 0 4,5 0 4 0 4 0 4,5 0 4,5 0 0,00 90,00 5,93 5,96 92,0 5,58 5,67 5,30 73,4 4,62 6,73 6,93 37,9 97,7 353,05 2. 20
3 X277 Micha Culis KTN 2008 46,8 1,7693 0 3 0 3,5 0 x 0 4 0 3,5 0 3,5 0 0,00 75,00 6,10 6,10 88,0 5,32 5,30 5,45 69,0 8,17 8,17 10,44 64,9 114,9 346,86 3. 16
4 M525 Planitzer Johannes ÖBL 2008 48,5 1,7163 0 4,5 0 4,5 0 5 0 3,5 0 3,5 0 4 0 0,00 90,00 6,94 0,00 67,0 4,36 0,00 0,00 47,2 5,49 8,38 8,45 49,6 85,2 289,36 4. 12
5 X278 Filip Motlo KTN 2008 37,5 2,1768 0 3,5 0 4 0 4 0 4 0 3,5 0 3,5 0 0,00 80,00 6,86 6,78 71,0 4,47 4,32 4,39 49,4 5,72 4,56 5,19 28,6 62,3 262,70 5. 11

SP+

Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11

1 X281 Chiara Doktorova KTN 2006 44,8 1,8384 20 3,5 23 3,5 25 3,5 26 3,5 29 4 33 4 58 106,63 181,63 6,10 6,24 88,0 6,53 6,72 6,90 98,0 8,26 4,11 8,63 51,0 93,8 461,39 1. 30
2 W146 Kals Hannah ÖBL 2006 61,0 1,4401 26 4,5 28 4,5 30 4,5 37 4 40 4,5 42 x 70 100,81 190,81 6,23 6,24 84,0 5,50 5,70 5,64 74,0 7,53 7,46 6,94 42,5 61,3 410,07 2. 20
3 X282 Katarina Markova KTN 2006 41,3 1,9810 15 4 17 3 18 4 21 4 24 4 27 3,5 45 89,15 164,15 6,96 6,46 79,0 5,02 5,12 5,10 62,4 5,91 5,79 5,48 30,1 59,6 365,13 3. 16
4 W181 Harrauer Leonie SSV 2006 40,0 2,0425 10 3 12 3 13 3,5 14 3,5 16 4 17 3,5 30 61,28 134,23 6,46 6,28 83,0 5,10 5,05 4,96 62,0 4,59 4,49 5,47 26,7 54,5 333,75 4. 12
5 X289 Anja Sündermann SSV 2007 46,0 1,7960 10 3 11 3 12 3 12 3 13 3 14 3 26 46,70 106,70 6,23 6,58 84,0 4,82 4,55 4,80 56,4 6,17 4,71 5,93 32,1 57,6 304,71 5. 11
6 W168 Pretscherer Isabella ÖBL 2007 42,9 1,9120 14 4 15 4,5 16 x 16 4,5 18 4,5 19 4,5 34 65,01 155,01 6,94 7,08 67,0 3,74 0,00 3,60 34,8 4,28 4,71 4,29 20,9 39,9 296,67 6. 10

Männlich U11

1 M488 Jöbstl Alexander FEL 2006 33,4 2,4570 26 4,5 28 4,5 30 x 33 5 36 4 38 4 66 162,16 247,16 5,82 6,00 95,0 5,46 5,34 5,62 72,4 6,99 6,16 6,81 38,4 94,3 508,86 1. 30
2 M520 Ritter Dominik FEL 2006 34,5 2,3730 20 4,5 22 5 24 x 27 4 29 4 30 x 51 121,02 211,02 6,22 6,08 88,0 5,46 5,43 5,63 72,6 6,52 6,71 6,73 36,4 86,3 457,95 2. 20
3 X284 Oleg Nagy KTN 2006 34,5 2,3730 19 3 21 3,5 22 3,5 22 3,5 25 3,5 28 4 50 118,65 193,65 6,28 6,20 85,0 5,67 5,59 5,61 73,4 6,99 7,18 7,40 41,5 98,6 450,62 3. 16
4 M530 Majer Paul SSV 2006 39,5 2,0675 30 x 30 x 30 x 38 4,5 42 4,5 44 x 42 86,84 131,84 5,54 5,40 105,0 5,49 5,74 5,63 74,8 6,15 8,56 7,82 50,5 104,3 415,96 4. 12
5 M507 Greiner Benjamin FEL 2007 46,9 1,7660 20 4 22 4,5 25 4 24 4 27 3,5 30 x 52 91,83 166,83 6,42 6,42 80,0 5,17 5,27 5,16 65,4 6,11 6,34 5,35 33,4 58,9 371,18 5. 11
6 M521 Golda Robin LAL 2006 52,5 1,6091 22 4,5 24 4 25 x 28 4 31 4 33 4,5 57 91,72 178,50 6,50 6,46 79,0 4,70 4,57 4,40 54,0 6,31 6,20 6,01 33,2 53,3 364,84 6. 10
7 M532 Kainzbauer Alexander SSV 2006 41,5 1,9720 12 3 13 3 14 3 14 3 15 3 16 3 30 59,16 119,16 5,90 5,90 93,0 5,21 5,29 5,30 66,0 5,76 4,87 0,00 28,9 57,0 335,19 7. 9
8 X285 Matus Halac KTN 2006 68,7 1,3328 20 3,5 24 3,5 30 x 28 3,5 31 4 34 4 58 77,30 152,30 7,16 7,10 63,0 5,10 4,84 4,82 62,0 7,62 7,32 6,52 43,2 57,6 334,92 8. 8
9 M522 Veit Friedrich LAL 2006 56,6 1,5193 21 4 23 3,5 24 x 24 3,5 26 3,5 27 x 49 74,45 146,41 7,28 7,34 58,0 3,80 3,70 3,80 36,0 4,33 3,72 3,60 17,9 27,2 267,63 9. 7

SP+

Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13

1 W151 Lamparter Anna RUM 2004 59,5 1,4654 47 4 49 4,5 51 4 57 5 60 5 62 5 113 165,59 257,66 5,38 5,22 110,0 6,82 6,65 6,60 96,4 6,76 7,02 6,94 38,6 56,6 520,65 1. 30
2 W134 Stieg Sophia ÖBL 2005 40,3 2,0278 31 4,5 33 5 35 5 37 5 40 5 42 5 77 156,14 256,14 5,46 5,46 104,0 6,15 6,03 5,91 83,0 5,66 5,32 5,08 28,2 57,1 500,22 2. 20
3 X286 Laura Svrckova KTN 2005 63,5 1,4015 37 4 41 4,5 46 4,5 49 4,5 54 x 55 x 95 133,14 223,14 5,50 5,51 103,0 6,25 6,25 6,19 85,0 8,33 8,79 8,52 52,2 73,2 484,34 3. 16
4 W166 Pretscherer Sarah ÖBL 2004 54,0 1,5741 30 3,5 32 3,5 34 3,5 36 3,5 38 4 40 4 74 116,48 191,48 5,74 5,50 103,0 5,60 5,49 5,47 72,0 4,31 6,52 5,42 34,8 54,7 421,21 4. 12
5 W173 Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 88,3 1,1666 42 4 45 4 47 x 51 4,5 54 x 55 4,5 100 116,66 201,66 6,24 6,08 88,0 4,97 5,23 5,27 65,4 8,32 9,12 8,88 54,8 63,9 418,95 5. 11
6 W180 Domes Frida SSV 2005 36,5 2,2374 14 3,5 16 3,5 17 3,5 18 3,5 20 3,5 21 3,5 38 85,02 155,02 5,66 5,44 104,0 5,90 5,75 5,90 78,0 4,78 4,97 4,82 22,9 51,1 388,15 6. 10
7 W179 Harrauer Angelina-Maria SSV 2004 59,5 1,4654 17 3,5 19 3,5 20 3,5 21 3,5 23 3,5 25 3,5 45 65,94 135,94 6,10 6,06 89,0 5,10 0,00 0,00 62,0 4,80 5,78 5,35 29,1 42,6 329,56 7. 9

männlich U13

1 M492 Barth Florian RUM 2005 46,7 1,7725 37 4 40 4 43 4,5 42 4,5 46 5 52 x 89 157,75 252,75 5,17 5,21 111,0 6,23 6,57 6,56 91,4 7,58 8,74 9,08 54,5 96,5 551,68 1. 30
2 M473 Uran Maximilian RUM 2004 53,9 1,5764 38 4,5 41 3,5 44 x 42 4,5 46 4,5 51 5 92 145,03 235,30 5,45 5,37 106,0 5,91 6,00 5,86 80,0 8,14 7,87 7,83 47,2 74,5 495,75 2. 20
3 M490 Köberl Oliver ÖBL 2004 53,3 1,5901 36 4 38 4 39 4,5 46 4,5 49 4,5 50 4,5 89 141,52 231,52 5,60 5,58 101,0 6,13 6,29 6,00 85,8 8,02 8,09 8,09 46,9 74,5 492,82 3. 16
4 M483 Pöltl Philipp LAL 2005 62,4 1,4180 43 4 46 4 48 x 53 4 57 4 60 4 106 150,31 230,31 5,59 5,64 100,0 5,40 5,23 5,28 68,0 9,38 8,05 8,78 56,8 80,5 478,81 4. 12
5 X287 Adam Havier KTN 2005 38,3 2,1313 17 3,5 20 3,5 22 3,5 25 3,5 29 3,5 31 4 53 112,96 187,96 5,79 5,73 97,0 6,20 6,12 6,11 84,0 5,72 4,69 3,86 28,6 61,0 429,96 5. 11
6 M466 Woschitz Dominik LAL 2004 31,0 2,5752 16 3,5 18 4 19 4 20 3,5 22 3,5 24 3,5 43 110,73 185,73 5,67 5,48 103,0 5,45 5,25 0,00 69,0 4,63 4,78 4,53 21,4 55,1 412,79 6. 10

SP+

Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U15

1 5085 Novak Alina LAL 2003 47,0 1,7628 45 x 45 0 48 x 55 0 58 0 60 0 105 185,09 185,09 5,22 5,26 110,0 6,95 6,91 7,16 103,2 6,67 6,29 0,00 35,9 63,3 461,61 1. 30

männlich U15

1 M481 Moulé Sebastian LAL 2003 53,8 1,5787 36 0 38 0 40 0 47 0 50 0 52 0 92 145,24 145,24 5,04 5,09 114,0 7,80 7,55 7,85 117,0 7,19 7,08 7,19 39,9 63,0 439,26 1. 30

Internationaler Athletik-Cup um die goldene Rose von Tulln
Ausgetragen am: 26.10.2017 Internationaler Athletik-Cup um die goldene Rose von Tulln

U-9

Nr.
Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen
Rang Pkte.

1. 2. 3. 1.

2. 3.

3-Sprung Kugelwurf Ges.-

punkte

U-11

Nr.
Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen
Rang Pkte.

1.

2. 3.
Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Laufen 30 Meter

Ges.-

punkte

U-13

Nr.
Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf

Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf

2. 3. 1.

Ges.-

punkte
Rang Pkte.

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Rang Pkte.
1. 2. 3. 1. 2. 3.

U-15

Nr.
Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Ges.-

punkte
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